434
 quibusvis Dilatoribus & legalibus impedimentis non differens
 ad quietum vltra predictum tempus esse factum. Castrensem
 sicuti Ditionem sibi non recipere nullisq; moribus appet
 bonis ac eandem prosecutionem faciens ne quicquam oriatur
 si impetibus vel supplicibus evasione suspensum fatatis
 sunt p[er]tine. Item bello Conventionem ac aliis obedi
 sunt remedijs & defensione non subterfugiam. Nec modo
 quovis evadere. Itai sua p[er]tinet recognitione ad lo
 missa omnia Mediana.

15/IX
 1658
 Actum in Castro Premisliensi Feria
 Sexta in festino festi Exaltationis
 Sancte Crucis Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo
 SEXTO.

Perfidi Iudai Zamoj-
 scenses Dykaczkiemicz
 et Wronowski Quietant.

Comparatis personis Coram officio vobis p[re]sentibus Castrensi Ca
 pitulo Premisliensi Perfidi Iudai Zamojscenses et Michla
 Lasanovicz Coniuge Iudai & Michla Civitatis Zamosue
 Janimentibus & Corporibus ex n[ost]ro Foro suo quod proprio
 missis & conditione quavis comp[er]ent possibilia. Prostat ut
 Mandati Castrensi Capitulo Premisliensi quod ad acta p[re]sentis alti
 rit-se et Iudicibus civibus suis quod vobis totaliter
 & plene incorporand atq; subyiciam p[er]tam h[ab]ere p[er]tinet
 & exp[re]ssum recognovimus & quilibet illorum servum suum
 non interesse recognovit. Quia ipsi ambo in Istis unigeni
 p[re]sentibus Consol cum assensu p[re]sentis man[us] sui & honoris ad in
 frascripta recognovimus consensu & lib[er]o Mutuo & Dykaczkiemicz

atq;

Succubis pmissis Libentissime sua non completa Complexu
 Alti ex tunc memorati recognoscere Iudici Coniuges sine
 edum postea Ad Instans Supradictum hunc Matthei
 Dykarskierum atq. Matthei Wronowski sine cond ppte
 non ad officium seu Iudicis Comprens. extorere
 cepi Supradicti quo ad respondere spectat mediante temp
 in primo Actone Ter no tanqum peremptoris stare non
 parere responderi tamni q. facta Terria scripto taxata
 hunc Inscripi ptes satisfuere ac omne iudiciale pati de
 bebant & tenebuntur leg. ac suos Successores ad ead omnia
 obligant illis primu Terrio peremptio uti et alios deb
 exinde Consequen. Causa eiusd Terrio temp peremptio
 veri Infirmitate q. mensi Minoritate Successoribus
 quibuscumq. Iuris diffugio exceptionibus dilacione benefi
 cio ac diffugio Iuris non diffugien Nec modo quousq. ali
 mendo His suis ptes personalibus recognitione ad ptes
 sa median. Cuiusquam Inscripi ptes quietationem
 ydem recognoscere Iudici Coniuges reproduit comm
 officio ptes eamde rerum lib. realis ex traditam
 Regestum Manibus sui recognoscere Stylo Iudicio sub
 scripto petierunt adrecti dactis ptes ingrossari quod ab
 officio ptes obtinuerunt Regestum vero ptes tenor est talis
 Regest. debrarys scilicet de de M. Pana Wronowski
 Wron. G. Wronowia w. Silesia Ozmielowski Turinhu
 Ciernosi Wron. Tobi. Osmanie Sukna Szarey Turinhu
 Tobi. Osmanie Sukna Szarey Wron. Tobi. Osmanie
 put. Tokia Sukna iasno barusowego Tobi. Osmanie
 Baie Szarey Ciernoy Tobi. Osmanie Baie w. Tobi. Tobi.
 Osmanie Sukna Szarey Wron. Tobi. Osmanie Ciernoy
 na batego Caklaku Tobi. Osmanie Czapuy niepzedniey
 Tobi. Osmanie y put. Sukna w. Tobi. iasno gordin
 Wron. Tobi. Ciernoy Tobi. Sukna Wron. Tobi.
 Osmanie niepzetna Baie Wron. Tobi. Wron. Tobi.
 put. Sukna Czapuy Caklaku Tobi. Wron. Tobi. Wron.